
Raadsvoorstel 15 december 2020
Voorstel tot verbouwing Andreashal

                        

Raadsfracties gemeente Maasgouw

AMENDEMENT
Springkuil

De raad van de gemeente Maasgouw in vergadering bijeen 15 december 2020;

gelezen het voorstel van het college tot verbouwing van de Andreashal;

gelet op het voorstel van het college om geen budget beschikbaar te stellen voor de bouw 
van een springkuil;

overwegende dat:

 Sport en bewegen bij de gemeente Maasgouw hoog in het vaandel staat;
 Sport en beweging bevordert een gezonde levensstijl
 De leden kunnen langer gemotiveerd blijven met een springkuil
 Nu moet er veel gereisd worden naar andere sporthallen waar wel een springkuil is

B E S L U I T:

Besluitpunt 7: ‘De optie om een springkuil voor SV Atalanta te realiseren af te wijzen.’.

Te wijzigen in:

Besluitpunt 7: ‘Een springkuil te realiseren voor een bedrag van  € 292.000 excl. BTW en 
het structureel nadeel van € 11.700 vanaf 2022 ten laste te brengen van de post projecten 
onder sport.’

En toe te voegen:

Besluitpunt 9: Voordat de investering in de springkuil start een huurovereenkomst te 
ondertekenen tussen de Gemeente Maasgouw enerzijds en Menswel anderzijds en tussen 
Menswel en Sv Atalanta, waarin Sv Atalanta de helft van het structureel jaarlijks nadeel, 
zijnde € 5.850 aan extra huurkosten gaat betalen.
Alle extra huurinkomsten dienen terug te vloeien naar de post projecten onder Sport.

en gaat over tot de orde van de dag.

Raadsleden VVD:
B. Zeegers, A. Thijssen. 
Raadsleden Lokaal Belang:
S. Blomen, A. van Dam, M. van Herten, G. Hilbrink, B. Impelmans, G. Vervoort, E. Vrinzen.
Raadsleden CDA:
E. Dehing, B. Busschops, K. Hawinkels, T. Hoenen, J. Palmen.
Raadsleden NLM:
P.Kaal, S. Oosterwaal
Raadslid Partij Welzijn Maasgouw:
M. Richter


